На бланке организации
Президенту ассоциации

 «Росгражданпроект»

Заявление

Прошу принять (название организации) членом ассоциации «Росгражданпроект».

Организация обязуется соблюдать требования Устава ассоциации.

Приложение: Карточка предприятия.

Руководитель _______________________________ (Расшифровка подписи)

М.П.

«____»__________20__ г.